
Отчет  

по выполнению мероприятий муниципальной программы 

 

 «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» 

 

отдел ЖКХ 

(наименование исполнителя) 

 

за 1 квартал 2022 год 

№ 
п/п 

Наименование мероприятия Объем фи-
нансирова-

ния меропри-
ятий, утвер-

жденный 
Программой 
на 2022 год, 
тыс. рублей 

Объем финан-
сирования, 

утверждённый 
бюджетом на 
2022год, тыс. 

руб. 

Кассовые 
расходы на 

реализа-
цию меро-

приятия 
(тыс.руб.) 

Результаты: 
Основные ви-
ды и объёмы 

работ 

1 2 3 4 5 6 
1 Благоустройство дворовых террито-

рий многоквартирных домов в горо-
де Амурске  
- краевой бюджет 
- местный бюджет (соглашение) 
- местный бюджет 

20099,356 
 
 

16079,45 
4019,906 

3099,886 
 
 
 
 

3099,886 

  

 Благоустройство дворовых террито-
рий в рамках проекта «1000 дворов 
на Дальнем Востоке» 
- краевой бюджет (соглашение) 
- местный бюджет (соглашение) 
- местный бюджет 

 92001,27 
 
 

91081,25 
920,02 

205,394 
 
 
 
 

205,394 
 

Проверка 

сметной доку-

ментации 

 

Оплата по до-

говору ГПХ за 

изготовление 

эскизов (1000 

дворов) 

2. Благоустройство общественной тер-
ритории в городе Амурске: 
- краевой бюджет (соглашение) 
- местный бюджет (соглашение) 
- местный бюджет 

36933,88 
 

34824,5 
1036,977 
2313,0 

36933,88 
 

34824,5 
1036,977 
1072,403 

  

4. Капитальный ремонт и ремонт 
дворовых территорий многоквар-
тирных домов, проездов к дворо-
вым территориям многоквартир-
ных домов 
- краевой бюджет (соглашение) 
- местный бюджет (соглашение) 

0,0 
 

0,0 
 

  

 Итого: 
- краевой бюджет (соглашение) 
- местный бюджет (соглашение) 
- местный бюджет 

58273,837 
50903,95 
5056,887 
2313,0 

132035,036 
125905,75 
1956,997 
4172,289 

205,394 
 
 

205,394 

 

Дата 08.04.2022 

Начальник ОЖКХ                                                                                                         В.Э. Пахаруков 


