Отчет по выполнению мероприятий муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы»

за 1 квартал 2022 год

No	Наименование мероприятия	Объем фи-	Объем финан-	Кассовые	Результаты:
п/п	панменование мероприятия	нансирова-	сирования,	расходы на	Основные ви-
11, 11			утверждённый		ды и объёмы
		ятий, утвер-	бюджетом на	цию меро-	работ
		жденный	2022год, тыс.	приятия	P
		Программой	руб.	(тыс.руб.)	
		на 2022 год,	1 3	(15)	
		тыс. рублей			
1	2	3	4	5	6
1	Благоустройство дворовых террито-	20099,356	3099,886		
	рий многоквартирных домов в горо-	·	·		
	де Амурске				
	- краевой бюджет	16079,45			
	- местный бюджет (соглашение)	4019,906			
	- местный бюджет		3099,886		
	Благоустройство дворовых террито-		92001,27	205,394	Проверка
	рий в рамках проекта «1000 дворов				сметной доку-
	на Дальнем Востоке»				ментации
	- краевой бюджет (соглашение)		91081,25		
	- местный бюджет (соглашение)		920,02		Оплата по до-
	- местный бюджет			205,394	говору ГПХ за
					изготовление
					эскизов (1000
					дворов)
2.	Благоустройство общественной тер-	36933,88	36933,88		A (F)
	ритории в городе Амурске:		,		
	- краевой бюджет (соглашение)	34824,5	34824,5		
	- местный бюджет (соглашение)	1036,977	1036,977		
	- местный бюджет	2313,0	1072,403		
4.	Капитальный ремонт и ремонт	0,0	0,0		
	дворовых территорий многоквар-	ĺ			
	тирных домов, проездов к дворо-				
	вым территориям многоквартир-				
	ных домов				
	- краевой бюджет (соглашение)				
	- местный бюджет (соглашение)				
	Итого:	58273,837	132035,036	205,394	
	- краевой бюджет (соглашение)	50903,95	125905,75		
	- местный бюджет (соглашение)	5056,887	1956,997		
	- местный бюджет	2313,0	4172,289	205,394	

Дата 08.04.2022

Начальник ОЖКХ В.Э. Пахаруков